INDICAÇÃO Nº 584/2016
Reitera pedido feito através da Indicação nº 411/2016, solicitando roçada, capinação e limpeza nos fundos do Terminal Rodoviário Ayrton Senna.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza nos fundos do Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo a segurança dos usuários do Terminal Rodoviário Ayrton Senna, cujos fundos se encontra tomado pelo mato alto e sujeira que favorecem a proliferação de insetos e de outros animais nocivos a saúde pública. Fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2016 - 13:40:56 02722/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário